
 

z dnia 27.06.2017 
w sprawie dostosowania kategorii wiekowych do przepisów 

międzynarodowych  

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt. 12 
Statutu uchwala, co następuje: 

§ 1 

Dostosowuje kategorie wiekowe do przepisów międzynarodowych 
stosowanych przez Badminton Europe Confederation i Badminton World 
Federation tj.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2018 roku.  

§ 3 
Uchwałę podjęto większością głosów.  

1.07.2017 – 31.12.2017 Od 1.01.2018

Młodzicy młodsi 2005 i później 2006 i później

Młodzicy 2003-2004 2004-2005

Juniorzy młodsi 2001-2002 2002-2003

Juniorzy 1999-2000 2000-2001

Młodzieżowcy 1996-1998 1997-1999

56/2017/XII  

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA


